МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
21.10.2014                                                                                                                                № 93

с. Малиновка  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в решение Совета Малиновского сельского поселения

от 10.05.2012  № 152 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Малиновское сельское поселение»

В связи с изменениями, внесенными в Бюджетный кодекс Российской Федерации,

(Федеральный закон от 23 июля 2013 года № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»)

Совет Малиновского сельского поселения решил:

1. Внести изменения в Положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании  Малиновское сельское поселение», утвержденного решением Совета Малиновского сельского поселения от  10.05.2012  № 152 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке  и разместить на    официальном    сайте     органов местного самоуправления муниципального образования «Малиновское сельское поселение» в сети Интернет по адресу – http:/ malinovka.kozhreg.ru
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономике,

   финансам и социальным вопросам  Совета поселения.

Заместитель председателя Совета

Малиновского сельского поселения
                                                         Л.Н. Гончарова

                                                                                                     Приложение к решению Совета Малиновского сельского поселения

от 21.10.2014г № 93

Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Малиновское сельское поселение» следующие изменения:

1. Статью 9 Положения исключить.

2. Пункт 4 части 1 статьи 11 Положения признать утратившим силу.